
ZDAWALNOŚĆ EGZAMINU MATURALNEGO W 2014 R. 
WEDŁUG SZKÓŁ, POWIATÓW I WOJEWÓDZTW - stan na dzie ń 18 lipca

(przyst ępujący po raz pierwszy, z uwzgl ędnieniem sesji głównej, dodatkowej )

OKE we Wrocławiu

jęz. angielski
pis. ust.

jęz. niemiecki jęz. francuski jęz. rosyjski jęz. hiszpański jęz. włoski

POWIAT KAMIENNOGÓRSKI

Cały egzamin

pis. ust. pis. ust. pis. ust. pis. ust. pis. ust.
matematyka

jęz. polski

pis. ust.

Egzaminy obowiązkowe z przedmiotów

Przystą
pili *

Przystapili do 
wszystkich 

obowiązkowych

161

93,8%

Przyst ąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalno ść w %:
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98,1%

117

94,9%

116

98,3%
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69,3%
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98,6%
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94,9%

284
185

68,0%

POWIAT KAMIENNOGÓRSKI

16017

92,6%

Przyst ąpiło osób:

Zdało osób:
Zdawalno ść w %:

15737

95,3%
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95,9%

3198

92,5%

59

96,6%

59

94,9%
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95,2%
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97,6%

9

100,0%

9

88,9%

13

92,3%
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76,9%

19566

70,7%
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95,4%
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98,5%

19600

13174
69,5%

DOLNOŚLĄSKIEWojewództwo:

280 262

18676 18814 13830
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14837 14992

151 157

3123 2959

111 114

57 56 119 123 9 8 12 10

18947

272

PRYWATNE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH W KAMIENNEJ GÓRZE

1

100,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

5

100,0%

5

100,0%

6

100,0%

6

66,7%

5

100,0%

6
3

60,0%

4 5 6 1 5 5

5

UL. LUBAWSKA 8

ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH W KAMIENNEJ GÓRZE - LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE  W KAMIENNEJ GÓRZE

92

98,9%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

92

100,0%

56

96,4%

55

100,0%

148

92,6%

148

100,0%

148

99,3%

148
134

91,2%

148 147 137 91 92 54 55

147

UL. SKŁODOWSKIEJ-CURIE 2

ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH W KAMIENNEJ GÓRZE - LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH  W KAMIENNEJ GÓRZE

1

100,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

1

100,0%

2

100,0%

2

100,0%

4

25,0%

5

80,0%

3

100,0%

5
1

33,3%
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3

UL. SKŁODOWSKIEJ-CURIE 2

ZESPÓŁ SZKÓŁ ZAWODOWYCH I OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH IM. 29 PUŁKU PIECHOTY II ARMII WOJSKA POLSKIEGO W KAMIENNEJ GÓRZE - TECHNIKU

67

86,6%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

67

95,5%

54

92,6%

54

96,3%

125

41,6%

125

99,2%

120

89,2%

125
47

40,2%

124 107 52 58 64 50 52

117

UL. TRAUGUTTA 2

* Ujęto tych zdających egzamin maturalny po raz pierwszy, którzy przystapili przynajmniej do jednego egzaminu obowiązkowego.


